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Glimt fra menighetsarbeidet

Menighetens støttegruppe
for Kvitveistunet

Fredag den 2.juli var hele støttegruppa invitert til Nesset hos
Aud og Sigbjørn Høstland på grillfest.

Det ble en meget flott dag, sol fra skyfri himmel, god mat og god stemning.
Vår trofaste Leif Vollan spilte trekkspill. 25 stk. møtte opp.

Fra venstre Agnes Strøm, Marit
Ribsskog og Jette Dahle

Fra venstre Ingrid Sivertsen, Helen
Skorstad, Roger Frisendal, Ragna

Hattmyr og Sigbjørn Høstland.
Aud Høstland.
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Sokneprest:
Torgeir Liasjø
Tlf. 909 18 102

torgeir.liasjo@.
kirken.namdal.no

Organist:
Stein Moe  
tlf. 934 65168

stmo4@online.no

Utgiver: Flatanger og Statland
menigheter

Trykk: Designtrykk as Namsos,
7800 Namsos

Bankgiro: 4409 32 61221

Flatanger menighet:
Kirkeverge: Helge Lauvsnes, tlf. 934 68 669

helge.lauvsnes@kirken.namdal.no
Kirketjener: Anita Synnøve Bjørkås tlf. 934 67 353

anitaerher@yahoo.no
Menighetssekretær: Anne Ruud Kristiansen

tlf. 934 65 169/ 74 22 11 52
anne.ruud.kristiansen@kirken.namdal.no

MR-leder: Kari Leknes tlf.: 41637009
karileknes@gmail.com

Statland menighet:
Kirkeverge: Marianne Torp Tlf.74 22 72 30 

kirkevergen@namdalseid.kommune.no
Soknediakon: Magne Fossum, tlf. 74 22 72 36 

diakonen@namdalseid.kommune.no
Kirketj./klokker/renhold: Ida Alte, tlf. 74 27 91 47/ 41338319
MR-leder: Sissel Kristensen, tlf. 97731937

Redaksjonskomité: Aud Høstland, sigbjoe@online.no
Ida Alte, idga@online.no
Anita Bjørkås, Torgeir Liasjø
Anne Ruud Kristiansen (redaktør)

MenighetsbladetMenighetsbladet
Fakta om Flatanger og Statland sokn

Åpningstider Flatanger kirkekontor
Tirsdager og onsdager  kl 10.00-14.00
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Slekters gang
Døpte
06.06.10: Erica Sæther, Vik kirke 
18.07.10: Ciljan Elias Johansen, Løvøy kirke 

Vigde
14.08.10: Lena Rian og Pål Einar Hågensen

Døde 
09.06.10: Hjørdis Aglen f. 1926
27.06.10: Audhild Synnøve Mork f. 1915
28.06.10: Anna Sofie Jacobsen f. 1921
29.06.10: Trond Ivar Hattmyr f. 1960
20.07.10: Hjalmar Uran f. 1913
31.07.10: Tore Dahle f. 1930
05.09.10: Harald Høstland f.1942

Gud signe far, Gud signe mor,
Gud signe kvar ein heim på jord!
Der heilag arv frå ætt til ætt
Er høgt i akt og ære sett,
der kjærleik rår i gjerd og ord:
Det er eit himmerik på jord.

Fra Norsk Salmebok nr 752
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Dåpsbarna
Erica Sæther ble døpt i Vik
kirke 6. juni. På bildet ser vi
henne sammen med foreldrene
Kristina Olsen og Torgeir
Sæther, søsken er Henny og
Benjamin. Faddere Marte Olsen
og Geir Tore Olsen.
Familien bor på Lauvsnes.

Ciljan Elias Johansen på dåps-
dagen den 18. juli sammen med
foreldrene Christina Østvik
Johansen (opprinnelig Flatanger)
og Magnus Vik, Stjørdal. 

Lena Rian og Pål Einar
Hågensen ble viet i Løvøy
kirke 14.august.
Paret er bosatt på Lauvsnes.

Brudepar

Vi synes det er trivelig at utflytta flatangringer kommer til hjembygda for å døpe barna
sine. For noen er det ikke mulig, men det er åpent for alle å sende bilder til menighets-
bladet, selv om dåp finner sted i en annen kirke. Ta kontakt med oss, gjerne på e-post.
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Barneside

Vannrett: 
1. Skalldyr
2. Lesestoff
3. Kvinne

Velkommen til ei ny side i menighets-
bladet! Håper du kommer til å like den.
Her blir det litt forskjellig innhold med
matoppskrifter, kryssord, barnebønner,
leiker, vitser og mye mer!

Kryssord

Løsningsord på kryssord: 

Matmons

Dette kan du kanskje ta med
som turmat!
Bagett pizza:
Du trenger : 1 bagett

1 røkt pølse
tomatketchup
revet ost
litt oregano

Sånn gjør du:
Del bagetten i to på langs. 
Smør på ketchup og legg på
pølsebiter og revet ost på begge
stykkene. Øverst strør du på
oregano. Stekes midt i ovnen på
225 grader i 5 – 8 minutter, til
osten har smeltet.
Du kan gjerne bytte ut pølse-
bitene med kokt skinke.
Håper det smaker!

Vitsekroken
Hvorfor tar du med deg paraply i dusjen?
Fordi jeg ikke har flere håndklær igjen.

Læreren: - Ole, kan du nevne en sang 
av Beethoven?

Ole: - “We have no bananas.”
Læreren: - Tøyseprat! Dessuten 

hadde de ikke bananer
i Europa på den tiden.

Ole: - Nei, det er nettopp det 
sangen handler om.

Loddrett:
1. Rekke
2. ?
3. Guttenavn
4. Vokse

Bønn:
Kjære Gud, hjelp meg å være en god
venn for mine venner.

Eva
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Utflukt til Vedvika

Lørdag den 21.august hadde Vik kirkeforening sin årlige utflukt til Vedvika.
Låven var fullsatt, det kom folk fra fjern og nær. Det var salg av rømmegrøt,
grillmat, kaffe og vaffel. Tusen takk til Dagrun og Øystein Wisløff som hvert år
gratis stiller låven til vår disposisjon.Det var i år underholdning med fin sang
og musikk av fra v. Tonje Marlen Aagård og Tora Dahle Aagård.

Det ble et meget godt resultat av årets utflukt. 

Tombola er alltid populært, og det var
masse flotte gevinster. Her er Judith
og Aage Aagård i full konsentrasjon.

Her er grillsjefene.  Fv.  Sigbjørn Høst-
land og Kjell Aagård.

Aud Høstland.
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Tusen takk!
Sommeravslutning for staben i
Flatanger og Statland med
en hjertelig takk til Brit for
samarbeidet gjennom mange
år! Stein Moe overrakte gave
11.juni på Fossekailn.

Midtre Namdal kirkelige fellesråd
ved kirkeverge Helge Lauvsnes
takket  Brit så mye for innsatsen og
ga henne en flott gave den 24.juni.
Assisterende kirkeverge Mai-Britt
Skaret var også tilstede og ga en
stor takk til Brit. De la spesielt  vekt
på hennes gode evne til omstilling
i forhold til nye rammer, både
samarbeidsmessig og økonomisk i
Midtre Namdal kirkelige fellesråd.

Flatanger kommune ved rådmann
Rune Strøm takket for godt sam -
arbeid på Miljøbygget og nevnte
særskilt engasjementet hennes i
besøkstjenesten og formiddag-
streffet. Ordfører Reidar Lindseth
var også tilstede og takket Brit for
arbeidet og det hun har betydd for
innbyggerne
i Flatanger.

Anne R. Kristiansen.
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Fortell litt om deg selv, hvem er du egentlig?

- Ja si det… vi snakker vel om en saltimpregnert
etterkrigsmodell fra havrokket lengst sør i
Flatanger, der Nord Trøndelag kolliderer  med
Sør-Trøndelag. Jeg ankom jordkloden i Åkvika på
Hasvåg,og fant meg raskt til rette som sønn av
Anna og Melvin Jacobsen. Etter hvert dukka det
opp ei meget kurant søster også, og sammen
vokste vi opp med å se hurtigruta fra kjøkken-
vinduet. Bedre barndom er vanskelig å forestille
seg.

- Hva har du jobbet med?

- Jeg skulle jo bli fisker som fatteren. Så rota jeg
meg oppi skolegang og studier og det gikk ikke bedre enn at jeg havna i
Adresseavisa. Der var jeg i 15 år før jeg kom på at radio kanskje også var
artig. Det bar til NRK i 1990, og jeg har liksom aldri kommet meg derfra. Stor-
parten av tida har jeg jobbet som leder av redaksjonen i Norgesglasset i NRK
P1, og er nå ganske sjelden på lufta.. Det syntes moderen var ganske dumt,
hun kunne  heller tenkt seg å høre poden prate i bakgrunnen under middags-
luren.

- Du er oppvokst i et kristent hjem, hvordan har det påvirket ditt liv?

- Jeg vokste opp i en gladvariant av kristendommen der det å praktisere god-
het mot sin neste var det som gjaldt. Jeg tror sånt setter spor. Det lille ”avviket”
at moderen var baptist var også med å bevisstgjør søstra og meg til å tenke
gjennom det å stå litt utenfor, ta egne valg. Ikke minst om dåp og konfirmasjon
som slår inn i en følelsesladet periode av ungdomslivet. Jeg har tenkt på dette
at vi bedehus-yngel oftest har en skap-kristen inni oss. Vi har noe med oss
under huden, skjønner du…

- Ditt forhold til Flatanger i dag?

- Åhh, jeg trodde aldri du skulle spørre! Denne sommeren: Femten  kveita tatt,
hvorav to over tyve kilo. Der kom vi til bunns i det spørsmålet, tenker jeg. 

Intervju med Bjørn Johan Jacobsen

Fortsettelse side 18
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Presten har ordet

”Kva er du redd for”?
Jeg låner spørsmålet fra en duett med
Sigvart Dagsland og Karoline Kruger.
Folk er redde! Og vi vet ikke for hva.
”Det er mer mellom himmel og jord
enn…” Marvin Fleksnes (eller var det
Rolf Wesenlund) hadde en original vri
på et kjent munnhell. ”Det er mer
mellom himmel og jord enn … noe
annet sted!” Vi ler litt, men det ligger
kanskje også en dypere mening her:
Overfor det som unndrar seg vår
kontroll og som overgår vår forstand,
må vi tåle å være små. 
Det er stort å være menneske.
Menneskeheten har gjort formidable
erobringer teknisk og matematisk, i
mikrokosmos og makrokosmos, i
utvikling av politiske systemer, innenfor
økonomi og på andre måter. I stor grad
har nye landevinninger gitt oss stor
trygghet både sosialt og helsemessig.
Økt samkvem har ført til kjennskap og
forståelse mellom folk.
Samtidig er det rom for mørke krefter.
Blind vold og terror er en vesentlig del
av nyhetsbildet hver eneste dag. 
Mennesket er stort i både godt og ondt.
Vi har det i oss - men også rundt oss.

I sommer har vi fått høre om en
kommune i Nord-Gudbrandsdalen der
barnehageansatte med kommunens
medhold har tilkalt prest for å skape ro
i barnehagelokalene. Dører går opp og
igjen, og gjenstander flyr gjennom
luften. Sånt er vanlig i skoler og barne-
hager. Men denne gang skjer det uten
noen synlig årsak. Og man merker

vindpust og skygger av noe usynlig
som beveger seg i rommene. For-
nuftige mennesker ber folk ta til vettet
og be presten holde seg unna. Prost
Paul Skuland som har fartstid i nord,
har rådført seg med sin gamle biskop
der, og gjør som kirken har gjort til alle
tider – han leser fra Bibelen og ber.
Og det blir ro ei stund. 

Folk spør seg hva dette er. Finnes det
gjenferd? Dør vi når vi dør, eller er det
bare kroppen som dør? Er vi omgitt av
kroppsløse sjeler? Hvor mye av dette
må vi forstå? Må vi forstå alt for å
kunne tåle alt, eller kan vi tåle å ikke
forstå? Kan vi holde ut å være liten?
Eller bryter vi sammen i møte med det
som er større enn oss? 

Jeg er sjøl en av dem som ikke har
svar på alt, men jeg lever godt med
det. Grunner er: Jeg tror på Gud, en
Gud jeg kjenner. Paulus sier i en
sammenheng: ”Jeg vet hvem jeg tror
på!” Han sier: ”For jeg er viss på at
verken død eller liv, verken engler eller
krefter ... eller noen makt .. skal kunne
skille oss fra Guds kjærlighet i Kristus
Jesus, vår Herre.” Allerede Job i
gammeltestamentlig tid hadde en sånn
trygghet: ”Jeg vet at min gjenløser
lever; og som den siste skal han stå
fram på jorden.” Jesus slår etter-
trykkelig fast: ”Jeg er alfa og omega!”
Jeg kan nok bli redd somme tider,
men jeg er likevel trygg!

Torgeir prest.
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Flatanger menighetsråd på vennskapsvisitt til Jøa

Leder i menighetsrådet i Fosnes, Atle Lajord, orienterer.

Onsdag 2. juni var Flatanger menighetsråd invitert til Jøa. Reisen gikk
gjennom frodig og variert natur. På Seierstad stod noen fra vertskapet og
ventet, og ledet oss vestover øya. Vi kom etter hvert fram til et fint anlagt ute-
område med gapahuk, utegrill og turveier tilrettelagt også for rullestolbrukere.
På et utsiktspunkt var det fritt utsyn sørvest mot Otterøya, mot holmer og hav
i vest, og mot Gjæslingan, Abelvær og Vikna i nord – og innover selve øya.
Etter oppvartning med grillpølser og tilbehør, gikk turen til Dun-kirka og en
kjapp orientering om selve kirka. Deretter fulgte en meget instruktiv innføring i
deler av menighetsarbeidet på Jøa. Her skal de ha ros for godt barne- og ung-
domsarbeid drevet fram av entusiastiske og dyktige ledere gjennom en lang
rekke år. Det gleder å se at noe lykkes, men det ligger arbeid bak. Vi har vel
ikke sett alt, men mye skyldes oppfinnsomhet, innsikt, god planlegging og
nøye og vedvarende oppfølging. 
Flatanger og Fosnes sokn er vennskapsmenigheter. Vi tror det er mulig å

videreutvikle et samarbeid
som begge kan ha utbytta av.
Neste gang er det vår tur å
invitere.

Fra venstre Brit Einvik, Ruth
Hagerup, Jorunn Høstland, 
Aud Høstland og Arne Halmøy

Torgeir  Liasjø.
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Friluftsgudstjenester
Tangsprælldagan på Lauvsnes

Gudstjeneste på Tangsprælldagan søndag 27. juni. Wenche Larsen Dahle
sang og Stein Moe spilte. Sokneprest Torgeir Liasjø hadde preken. 

Storvatnet på Statlandfjellet

Søndag 22.august møtte folk opp til
sportsandakt ved Storvatnet på
Statlandfjellet. Organisten og sokne-
presten ledet samlingen.

Med mormor på sporstandakt. 

Anne R. Kristiansen.

Ida Alte.

Menighetsb. Flatanger 2  qxd._Menighetsblad for Flatanger og Statland  17.09.10  14.15  Side 12



13

Flatanger Menighetsråd retter en stor takk til Aud Høstland som hvert
år tar ansvar for å arrangere konfirmantjubileum både i Vik og Løvøy. 

Jubileumskonfirmanter i Vik kirke
4. juli var det markering i Vik kirke for de som ble konfirmert for 50 - 60 - og 70
år siden. Etter gudstjeneste og kirkekaffe, fortsatte jubilantene feiringen med
middag og kaffe på Zanzibar Inn.

Det var kun en 70 års konfirmant. 
Henne ble det til gjengjeld gjort stor stas på.
Her er Aase Laukvik Sved sammen med
sokneprest Torgeir Liasjø.

60 -års konfirmanter Vik kirke.
Fra v. Sokneprest Torgeir Liasjø, 
Per Ingvar Bjørsvik, Svein
Ansgar Bjørsvik, Marta Eline
Vikan Simones og Edvin Peder
Fossvik.

50- års konfirmanter
i Vik kirke.
Bak fra v. Sokneprest Torgeir
Liasjø, Willy Hanssen,
Gunnar Marius Loeng,
Kjell Sigurd Loeng, Harald
Østvik.
Foran fra v. Gerda Karin
Strand, Randi Lindseth
Hestmo, Solbjørg Kristin
Hustad Gaarden, 
Turid Morken Jacobsen, 
Helen Kristine Vedvik Iversen. Aud Høstland.
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Årets konfirmanter Statland

Konfirmasjonssøndagen i Statland var 9. mai.

Foran: Eirin Frisendal, Katrine Porsanger Ledang, Even Kristopher Lian,
Wasana Nakhachan.

Bak: Astrid M. Gustad Angelus, konfirmantlærer, Torgeir Liasjø, sokneprest

Bønn for konfirmanter
Gode Gud vi ber deg for konfirmantene.Bevar dem fra alt ondt og 

vær deres vokter og hjelper i dag og alle dager.

F
ot

o:
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ot
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f H

åg
en

se
n
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Årets konfirmanter Flatanger

Her er årets konfirmanter i Flatanger. Konfirmasjonssøndag i Vik
var søndag 2.mai og i Løvøy lørdag 15. mai.

1. rekke fra venstre: Martine Bye Lauvsnes, Elise Hammer Stamnes, Malin
Langstrand, Eunice Angeline Malaca.
2. rekke fra venstre: Michael Strøm, Catherine R. Aune Moe, Merete Ness,
Silje Stamnes Hårstadstrand, Petter Ofstad, Karl I. Dahle Høstland, Andreas
Ribsskog Staven.
3. rekke fra venstre: Vegar Aune Dølvik, Eva Anita Søraa.
4. rekke fra venstre: Sokneprest Torgeir Liasjø, Ine Svendsen Meland, Martin
D. Lassemo, George W. Hågensen, Henrik Strøm, Petter E. Moe, Jørgen
Høstland og konfirmantlærer Astrid M. Gustad Angelus. 

F
ot

o:
 F

ot
og

ra
f H

åg
en

se
n

Menighetsrådene i Flatanger og Statland ønsker konfirmantene 
lykke til med alle valg og utfordringer i tida framover.
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Jubileumskonfirmanter i Løvøy kirke
Søndag den 18. juli var det konfirmantjubileer i Løvøy kirke.

70-års konfirmanter.
Disse flotte damene sammen med
sokneprest Torgeir Liasjø er: Ruth
Johanne Lauvsnes Bakkan, Solfrid
Johanne Sandmo Ødegård og Jorid
Sofie Beiersen Fløan.

Dette er årets 60-års konfirmanter.
Fra v. Sokneprest Torgeir Liasjø,
Ragnhild Ovedie Børresen Strøm,
Helen Rath Skorstad og Alfhild
Elisa Lauvsnes Larsen.

Denne gjengen
var 50-års
konfirmanter i
år. De ble
konfirmert den
7. august i 1960.
Bak fra v. Sokne-
prest Torgeir
Liasjø, Arnt Helge
Dahle, Arne
Ingvald Walvik,
Tore Geving,
Hans Øystein
Staven, Einar
Oddbjørn Lein.

Midterste rekke fra v. Arnfinn Inge Stamnes, Karstein Olai Olsen, Reidar
Einvik, Rolf Ivar Haugsbakk, Arne Kristian Ødegård, Sverre Lein.
Foran fra v. Eline Mathilde Rath Vestad, Ingunn Annie Fløan Mork, Gunn Sofie
Kildal, Else Petrine Løfnes, Inger Marie Hubak Holmen. 

Aud Høstland.
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Lys i mørket konsert

Også i år har vi fått med oss svært dyktige og spennende artister. Årets
programleder er Rune Larsen, som ikke behøver nærmere presentasjon. 
Årets artister er Hanne Krogh, Marianne Antonsen og tenorene Nilsen og
Ålberg. I tillegg har vi med oss to gamle svenske helter, nemlig Lars Mørlid
og Peter Sandwall. Som man ser har vi et flott og spennende spenn på
artistsiden. Vi vil også videreutvikle scenen og kulturinnslagene, med hjelp av
kunstnerne Marit Selfjord og Ingunn Dahlin. Overskuddet vil i år som tidligere
gå til Kirkens Bymisjon. 

Årets midler vil gå til Vår Frue kirke –
Døgnåpen kirke. 

Sett av lørdag 30. oktober til en flott
bedehuskveld i Olavshallen, hvor du
vil få høre og synge kjente og kjære
sanger.
Møt opp og kjenn fellesskapet med
1200 andre i Olavshallen.

Se egne annonser i Adresseavisa
utover høsten.

Lørdag 30.oktober arrangeres årets Lys i mørket-
konsert i Olavshallen. Det vil også i år være en
blanding mellom kultur, konsert og allsang.
Det er fortsatt et mål å ta vare på den kristne
sangskatten, gjennom en bedehuskveld i Olavshallen.
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Hyggetreffet på Statland

Fortsettelse av intervjuet med Bjørn Johan Jacobsen fra side 9.
Barndomsheimen er arva, skjærgårdjeepen ligger på stropp -
og Åkvika ligger der med fanget fullt av solnedgang… 
da trenger du ikke snurre globusen etter reisemål. 
Siden vi først er i Menighetsbladet vil jeg gjerne rette en
inderlig takk til Vårherre –som  hadde en usedvanlig god dag
på jobben da han skapte Hasvåg. 

- Har du en salme du er spesielt glad i?
- Ja, rett innafor Grunnan, sørvest meget  frisk bris, litt tungsjø og ei sol-sjakt
som dundrer ned gjennom skydekket med  en regnbyge i hælan. Herre Gud
ditt dyre navn å ære! Da kan æ søng til æ gret oppi latteren.

Tirsdag 22. juni hadde Hyggetreffet på Statland sin årlige tur med Hilde som
bussjåfør. Dette var avslutningen på hyggetreffet for sesongen.

I år gikk turen til Sitter, vi
hadde fint vær om det
var litt kaldt.

Vi stoppet på et utsikts-
punkt og så på holmer
og skjær utover fjorden,
hadde det vært bru
skulle vi nok tatt turen
over til Lauvsnes! 
Torgeir og Magne var
også med oss.

På tilbaketuren kjørte vi
ned til Sjøbua på
Utvorda og spiste deilig
middag med kaffe og
hyggelig prat, før vi
kjørte til Statland igjen.  

Aud Høstland.

Ida Alte.
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Litt av hvert
Vanning
En stor takk til de som har vannet på Løvøy kirkegård i sommer. Dette gjaldt
4 av sommerukene, resten av ukene har Løvøy minnefond hatt ansvaret for. Det
er til stor hjelp for minnefondet at dere har gjort denne innsatsen. Det er mange
graver som skal vannes i tillegg til krukker, så det blir noen kanner å bære i løpet
av finværsukene.

På Vik kirkegård er det flere faste som har hatt ansvaret for vanningen hele som-
meren. Her er det også både graver og krukker som trenger vann. En stor takk til
dere også! Flott at dere har tatt på dere denne jobben i sommer!

Ny og bedre lyd i kirkene
Til dere som har hatt vanskeligheter med å høre det som blir sagt i guds-
tjenestene og på andre arrangement i kirkene – nå er både teleslynge og
hodebøylemikrofon på plass i begge kirkene! En god forbedring! Tusen takk
til Løvøy kirkeforening som har betalt mikrofonene! Midtre Namdal kirkelige
fellesråd dekker utgiften til teleslyngene.

Gaver til menighetsbladet
Vi vil takke hjertelig for gaver til menighetsbladet. Stadig dukker det opp
giroer med små og store beløp til bladet. Vi er overveldet over interessen.
Gavene er veldig viktige for å holde bladet i gang. Så bare fortsett å gi!

Hyggetreffet høsten 2010
Det blir Hyggetreff på Statland Alderspensjonat  kl 13.30 onsdagene 20.oktober,
17. november og 15. desember. Velkommen!

Formiddagstreffet høsten 2010 på Nordgårdstua
Datoene er 28.oktober og 25. november. Start kl 11.00. Sang, andakt, loddsalg,
bevertning. Velkommen!

Overnattingshelg for 11-åringene 
9. – 10. oktober blir det overnattingshelg for 11-åringene i Statland kirke. De har
fått invitasjon med påmelding innen 1. oktober. De deltar i gudstjenesten på
søndag og da er foreldre, søsken og besteforeldre hjertelig velkommen!

Konsert
Flatanger menighetsråd satser på å arrangere en konsert i Vik kirke fredag
29. oktober kl 19.30. Tema for konserten: ”Sammen mot nød – Håp og fremtid.”
Konserten avhenger av interesserte sangere/ musikere som vil delta, men det
jobbes med saken! Følg med på oppslag.
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Diakonens side

Høst og mørketid.
Lys i mørket.

Når høsten nærmer seg, tenker
vi ofte på at det går mot mør-
kere tider. For å motvirke dette,
er høsten ofte tid for å tenne
lys - rundt om i heimene, eller
andre steder.

I kirka er lystenning en gammel
tradisjon, og samtidig en tradisjon vi
har tatt opp igjen og fornyet. En
periode ble vel lystenning sett på
som noe fremmedartet i vår kirke,
men alltid har vi brukt lys på alteret.

En gammel engelsk skikk er lysmes-
ser, med bruk av lys, og dette har vi

tatt i bruk i mange år i kirka, med
konfirmanter som deltakere.
Tenning av adventslys er og en
gammel skikk, og det hører og med i
kirkerommet.
Så kom dåpslysene, der det tennes et
lys for dåpsbarnet.

En nyere skikk er lystenning på kirke-
gården, der vi tenner lys på gravene.
Dette har gjerne skjedd på julaften og
nyttårsaften, og nå også på alle-
helgensdag - første søndag i
november. Kombinert med minne-
gudstjenester, er dette enda mer
vanlig. 

På Namdalseid Helsetun har vi
minnestunder, der vi tenner lys til
minne om alle som dør ved helsetunet.

I mange kirker er det i dag lysglober,
der vi kan tenne et lys som en egen
forbønnshandling, enten i guds-
tjenesten i felleskap, eller som en
personlig bønn, oftest før guds-
tjenesten.
I forbindelse med tusenårsskifte,
1999/2000, fikk vi i mange av kirkene
2000-årslyset, kalt Betlemhemslyset,
og det var laget tekster til bruk hele
kirkeåret.

Brukt i kirka er Jesu sine ord, om at
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han er verdens lys, den mest grunn-
leggende tanke.
Vi kan si at Kristus er verdens lys,
han skal og være ditt lys.

For mange kan mørketida være ei
vanskelig tid. For alle som opplever
depresjon, sorg eller andre påkjen-
ninger i livet, kan nettopp mørketida
være en belastning. For å motvirke at
mørketida skal bli en ekstra tilleggs-
byrde, kan nettopp lystenning være til
hjelp. For andre som ikke sliter med
så store vansker, kan likevel mørke-
tida bli litt lettere med bruk av lys.

Om det ikke er mulig å bruke åpen
flamme, på grunn av brannfare, vil
også elektrisk lys være til god hjelp,
både inne og ute. 

Lystenning som forbønn for eller til
minne om, er fine handlinger vi kan
bruke hele året, uansett mørketid
eller ei.
Samtidig er mørketida ei tid vi blir
minnet om alle de som trenger vår
omsorg og hjelp, på grunn av en-
somhet, sorg, sykdom, eller andre
påkjenninger.

I Svein Ellingsens vakre salme
(NoS nr 733), lyder 1. verset slik: 

”Noen må våke i verdens natt, noen
må tro i mørket, noen må være de
svakes bror, Gud, la din vilje skje på
jord! Hjelp oss å følge ditt bud.”

Kirka skal nettopp være noen som
våker i verdens natt, fordi det er slik
Svein Ellingsen sier i siste verset:
”Herre, du våker i verdens natt, Herre
du bor i mørket, Herre, du viser Kristi
dag! Selv under livets tyngste slag, er
vi hos deg, du vår Gud!”

Kristus er verdens lys, han skal og
være ditt lys.

Magne
diakon
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Gudstjenester
Oktober
10.10: Statland Gudstjeneste Kl. 11.00

Høsttakkefest
Offer til TV-aksjon

17.10: Løvøy Gudstjeneste Kl. 11.00
Offer til Blå kors

24.10: Nordgårdstua Gudstjeneste Kl. 11.00
Offer til Frelsesarmen

November
07.11: Vik Minnegudstjeneste Kl. 19.00

14.11: Statland Gudstjeneste kl. 11.00
Offer til Kola-proskjektet

21.11: Løvøy Gudstjeneste kl. 11.00
Offer til Søndagsskoleforb.

28.11: Vik Lysmesse kl. 19.00
Offer ” Lys til verden”

Desember
12.12: Statland Vi synger julen inn kl. 19.00

19.12:             Vik Vi synger julen inn kl. 19.00
Offer til Menighetsbladet

24.12:            Nordgårdstua Gudstjeneste Kl. 12.00
Offer til Kirkens Nødhjelp

Menighetsb. Flatanger 2  qxd._Menighetsblad for Flatanger og Statland  17.09.10  14.15  Side 22



23

Det kan bli endringer i gudstjenestelisten. Namdalsavisa har en oversikt
over gudstjenestene for Flatanger og Statland hver fredag. I tillegg kan

du gå inn på kirkens hjemmeside www.kirken.namdal.no

DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE!

24.12:           Statland Gudstjeneste  kl. 14.00
Offer til Kirkens Nødhjelp

24.12:          Løvøy kirke Gudstjeneste kl. 16.00
Offer til Kirkens Nødhjelp

25.12: Vik Høytidsgudstjeneste Kl. 12.00
Offer til menighetsarbeidet

26.12: Løvøy Høytidsgudstjeneste Kl. 11.00
Offer til Norsk Misjon i Øst

Januar 2011
01.01: Statland Minnegudstjeneste Kl. 16.00

02.01: Vik Gudstjeneste Kl. 11.00

I dette nummeret fikk vi dessverre ikke plass til sidene
”Sakset fra lokalavisene.”

Vi vil henvise til hjemmesidene til Namdalsavisa
www.namdalsavisa.no og Trønderavisa www.t-a.no

Meld fra ved adresseendring.
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Alfred Sørgaards Eftf. A/S
AKTUELLE TILBUD TIL ENHVER TID

Tlf. 74 28 82 34 • 74 28 81 20

Spesialverksted for TV og Radio
Telefon 74 27 24 34

Hvorfor ikke prøve ferdigsmurte lefser, gomme og kransekaker fra

STORMARKED
ODD INGEBRIGTSEN A/S
Pinav. 6
7800 Namsos
Tlf.. 74 27 22 66

VIK
7770 FLATANGER

Tlf.: 74 28 87 20

Tlf. 74 28 95 13 7777 Nord-Statland

Ring og bestill, bringes etter avtale

Einvika overnatting og havfiske
7770 Flatanger

Leiligheter m/kokemuligheter, dusj og toalett.
Havfiske og sightseeing. Utleie av småbåter.

www.einvika.no

Tlf. 74 28 83 47 – Mob. 970 10 490

SMÅVÆRET SKJÆRGÅRDSHANDEL
Assortert vareutvalg

Ny forhandler av GARMIN GPS, 
navigasjonsutstyr for båter.

Leif Mårvik Eftf • Tlf 74 28 99 30

Velkommen til vår koselige restaurant på
Nord-Statland

Kom og smak vår meny.
Hjemmelagede desserter og kaker.

Fredag og lørdag: 13.00-01.00
Søndag: 13.00-19.00

Tlf. 74 27 98 92 / 91 72 37 30
E-post: fossekailn@gmail.com
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H. Sved
Jøssund

Tlf. 74 28 92 20

Assortert handelsforretning 7770 Flatanger – Tlf. 74 28 88 47 – Mob. 947 25 937

Søren R. Thornæs v 7
7800 Namsos

Tlf. 07300

Tlf. 74 28 83 00
Adr.: 7770 Flatanger

Vi tilbyr:
– Trivelige lokaler, hyggelig betjening og god mat for enhver anledning, som f.eks. bryllup – begravelser –

konfirmasjon – julebord (inntil 70 personer).
– Alle typer gatekjøkkenmat for henting – Solarium – Båtutleie – Fiskekort – Turistinformasjon

Kro – Motell – Gatekjøkken

Namsos
Begravelsesbyrå AS

Sverres gate 11 - Pb 50 7801 Namsos

Døgnvakt: 74 27 23 61
Mobil:     905 17 898
Fax: 74 27 53 13

www.nambeg.no • post@nambeg.no

Berte og John Hegge
Tlf. privat: 74 27 45 30

Begravelser • Kremasjoner • Transport
Gravminner • Skrifttilføying

Salg av nye og brukte båter.
Maritimt verksted.

Tlf. 74 28 87 71 - 908 50 587

ELLINORS BLOMSTER
7770 Flatanger - Tlf. 74 28 83 22
Leverer blomster og dekorasjoner

til alle anledninger.
Black design, duker, garn, tilbehør

Mand.-fred: 9.00-16.30 Lørd.: 9.00 - 14.00

Alt i byggevarer
Tlf. 742 88 290 - E-post: post@kjeminor.no

KJEMINOR A/S
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Ny glassmonter i Løvøy kirke
Løvøy kirkeforening har stadig nye
prosjekter!

I april / mai kjøpte de inn og monterte
en flott glassmonter til å ha i våpen-
huset i Løvøy kirke. I monteren ligger
bl.a. gamle bibler, det står ei gammel
dåpsmugge der m.m. Flere ting skal
legges inn etter hvert. 
Her ser vi Ragnhild Strøm, leder i
Løvøy kirkeforening.

Presentasjon
I forrige blad takket Brit for seg som menighets-
sekretær. Jeg har vært så heldig å få et halvt
års engasjement i stillingen fram til nyttår 2010,
med mulighet til forlengelse av stillingen. Nå vil
jeg samtidig få takke Brit så mye for samar-
beidet i overgangsperioden.

Litt om meg selv: Jeg kommer opprinnelig fra
Marker i Østfold og flyttet til Flatanger i 1993.
Jeg var lærer ved Lauvsnes skole i 10 år, og
etter det arbeidet jeg ved Flatanger Vaskeri 
med kontoroppgaver, kantine m.m. 

Det siste året har jeg vært i Midtre Namdal kirkelige fellesråd i Namsos/-
Flatanger. Hovedoppgaven har vært Kirkebyggdatabasen med registrering
av inventar i Løvøy, Vik, Ranem m.fl. kirker. 

Utdanningen min er kunst – og håndverkslærer, 1 år diakoni og grunnfag
tysk m.m. Jeg er gift og har 2 barn.

Anne R. Kristiansen.

Anne R. Kristiansen.
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Friluftsgudstjeneste på Halmøya

Søndag 11. juli, sol og flott vær! Se forsiden!
Langveisfarende gjester: Disse tre damene var på besøk hos familie i Flatanger 
og ble tatt med på tur uten å vite hvor! På bildet ser vi fra v. søstrene Gunvor
Dybvik, Ålesund, 93 år, Anny Hansen, Vestby (Moss), 88 år, Solveig Stornes,

Stavanger, 83 år. Alle er enker, og har arbeidet i Frelsesarmeen tidligere.
På sine gamle dager liker de å reise sammen. De er ofte på turer, og opp-

holdet på Halmøya ble enopplevelse de aldri kommer til å glemme!

Det var ca 60 fremmøtte. En stor takk
til Ola Lindseth som fraktet  el.orgel
over fjorden fra Jøssund og til ”opp-
sitterne” på øya som hvert år legger
så fint til rette for gudstjenesten.

Disse trofaste damene sto tidlig opp for 
å steke vafler i store mengder.
Fra v. Ragnhild Strøm, Gunnhild Østvik,
Ingrid Sivertsen og Berit Staven. 
Tusen takk til Løvøy kirkeforening!

Anne R. Kristiansen.
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Returadresse: Flatanger sokn, Pb. 24, 7771 Flatanger

Vi ønsker alle menighetsbladets lesere
en god sommer!

Torsdag 27. mai ble det tur for turfolk av den eldre garde i Flatanger. Buss var
chartret – med Kjetil Fløan som sjåfør. Innpå Dala stod en elg ved vegkanten,
men bussen kjørte forbi – vi hadde likevel ikke plass. Turglade pensjonister kortet
turen med gladsang. Den som var minst vant, måtte bare la seg imponere over
hvor godt teksten satt; alle sang etter minnet. Men repertoaret var ikke større
enn at man tydde til repriser på heimturen.
Reisemålet denne gang var Jægtvolden Fjordhotell på Inderøya. Etter de brede
bygder over Namdalseid og Beitstad – og forbi frodige Inderøy-gårder –
passerte vi gamle Sakshaug kirke, og svingte ned mot fjorden og ærverdige
Jægtvolden. De som hadde vært der før, motiverte de andre med utførlige ut-
legninger om kulinariske opplevelser som ventet. Noen skeptikere mente det
fikk holde med sild og graut. 
Men kjøkkenet innfridde så i den grad at kokken ble tilkalt for en velfortjent
samstemt hyllest. Stor var forundringen da det kom inn en lyslugget ungdom
som ikke kunne være mer enn så vidt konfirmert. Men lage mat kunne han! 
Brit Einvik ledet oss gjennom bordsetning, bordleker og sang til eget trekkspil-
lakkompanement. Dette skulle være siste gangen hun var turleder i menighe-
tens regi. Det ble derfor etter hvert mange som benyttet anledningen til å takke
henne for inspirert og trofast tjeneste i noen og tjue år.                 Torgeir Liasjø.

Sommertur til Jægtvolden
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